平成 20年 3月 21日

各 位

会 社 名 東京建物不動産販売株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 井上 克正

 （コード番号 3225 東証第一部）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役

管理本部長

渡辺 浩志

 TEL  (03)4335－7170

 URL http://www.ttfuhan.co.jp/

機構改革・役員異動・人事異動について

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り機構改革および役員異動、人事異動を実施い

たしますのでお知らせします。

記

１．平成 20 年 3 月 27 日付 機構改革の概要

 ●「管理本部」を「経営管理本部」に改称

 ●「人材開発部」の新設

   総務部人事課を「人材開発部」に昇格し、採用及び研修の強化を図る。

●「流通業務部」を「流通企画部」に改称

   仲介事業の営業企画力、商品企画力等の企画機能の強化のため、「流通業務部」を「流

通企画部」に改称する。

●「アセットソリューション営業部」の新設

 法人営業部アセットソリューション営業室を「アセットソリューション営業部」に昇

格し、アセットソリューション事業の持続的な成長及び推進を図る。

●「コンサルティング営業部」の新設

流通業務部コンサルティンググループを「コンサルティング営業部」に昇格し、コン

サルティング業務の拡大を図る。

●「賃貸管理部」を「賃貸企画部」に改称

   賃貸管理業務の拡大に伴い、企画機能の強化のため、「賃貸管理部」を「賃貸企画部」

に改称する。

●「大阪支店」を「関西支店」に改称

  「大阪支店」の営業エリアが関西地方全域まで拡大していることに伴い、「関西支店」に

改称する。

http://www.ttfuhan.co.jp/

２．平成20年3月27日付 役員の異動(内定)

 東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り役員の異動について内定いたしましたの

でお知らせいたします。なお、本件につきましては、平成20年3月27日開催予定の株主

総会の決議及びその後の取締役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

新 職 旧 職 継続職 氏 名

代表取締役

住宅営業本部長
大阪支店長 常務取締役 横山 裕

経営管理本部長

兼人材開発部長
経理部長 取締役 石原 和夫

関西支店長 法人営業部長 取締役 室井 透

経理部長 情報推進部長 取締役 黒須 正

取締役
コンプライアンス

部長 那須 健二

取締役

流通営業本部副本部長
本店営業部長  宮地 保利

３．平成 20年 3月 27日付 人事異動

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせし

ます。

新 職 旧 職 継続職 氏 名

経営企画部長 監査役  堀内 英史

流通企画部長 流通業務部長  石原 健吾

情報推進部長   瀬田川 均

アセットソリューション

営業部長
  中町 純一

法人営業部長   芹川 浩

コンサルティング営業部長   卯月 隆

本店営業部長 八重洲支店長  尾又 直彦

八重洲支店長 津田沼支店長  小出 博保

津田沼支店長   長橋 俊幸

住宅販売部長   田中 篤

賃貸企画部長 賃貸管理部長  太田 信次

４．平成 20年４月１日付 人事異動

東京建物不動産販売株式会社では、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお知らせし

ます。

新 職 旧 職 継続職 氏 名

買替相談センター長   原子 明久

以  上

＜参考書類＞

組織図（新）                      平成 20 年 3 月 27 日付

コンプライアンス部 監査室

法務室

経　営　管　理　本　部 経営企画部

人材開発部

総　務　部

経　理　部

流　通　営　業　本　部 流通企画部

情報推進部

アセットソリューション営業部

法人営業部 第１営業室

第２営業室

資産受託部

コンサルティング営業部

インターネット支店

　買替相談センター

ビルテナント部

本店営業部

渋谷支店

吉祥寺支店

八重洲支店

西葛西支店

横 浜 支 店

町 田 支 店

湘南中央支店

津田沼支店

大 宮 支 店

名古屋支店

住　宅　営　業　本　部 販売企画部

お客様サービスセンター

住宅販売部

販売受託部

販売管理部

賃　貸　営　業　本　部 賃貸企画部

賃貸営業部

RM営業部

不動産投資サービス室

関 西 支 店 流通営業部

住宅販売部

賃貸営業グループ

監
査
役
会

監
査
役

株
主
総
会

取
締
役
会